МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______23.08.2018___       №_____1416/с______

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 23.08.2018 (протокол №21)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места в рамках контрольных цифр приема граждан

на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ЮРИДИЧЕСКОГО ФАКУЛЬТЕТА

Направление: 40.04.01 Юриспруденция

Магистерская программа: Конституционное право; муниципальное

право

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Денисова Алла Андреевна  74

2. Мальков Георгий Александрович 74

3. Плахтий Николай Алексеевич 75

4. Попова Екатерина Константиновна 90

5. Саликова Динара Ряшитовна 76

6. Шкурова Виктория Андреевна 75

 Всего по программе: 6

 Всего по факультету: 6

Ректор      А.Д. Гуляков